АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЕЛО САДОВОЕ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН   АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2019

        № 10
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования
«Село Садовое»
 за полугодие 2019 года.
Руководствуясь статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Садовое», утвержденном Решением Совета МО «Село Садовое» от 11.08.2015г. № 18 (в редакции решений № 43 от 16.09.2016г), ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Садовое»,  администрация МО  «Село Садовое»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Село Садовое» за полугодие 2019 года по доходам в сумме 747,30472 тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме  627,02725 тыс. руб., по расходам в сумме 789,73833 тыс. руб. Дефицит собственного бюджета МО «Село Садовое» за полугодие 2019 года составил 42,43361 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение бюджета МО «Село Садовое»:
1) по доходам бюджета МО «Село Садовое» за полугодие 2019 год, согласно Приложению № 1;
     2)
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Село Садовое» за полугодие 2019 год, согласно Приложению №4;
     3)
по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов, классификации расходов бюджета МО «Село Садовое» за полугодие 2019 год, согласно Приложению № 5;
     4)
по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Село Садовое» за полугодие 2019 год, согласно Приложению № 6;
      5)
по программе муниципальных внутренних заимствований МО «Село Садовое» за  полугодие 2019 год, согласно Приложению № 7;

      6)
по программе предоставления муниципальных гарантий МО «Село Садовое» за  полугодие 2019 год, согласно Приложению № 8;
      7)
по муниципальным программам и непрограммным мероприятиям, финансируемым за счет средств бюджета МО «Село Садовое» за  полугодие 2019 год, согласно Приложению № 10;
3.
Настоящее решение обнародовать и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Садовое».
4.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
    Глава муниципального образования                                     А.С.Духнов